



Številka: 430-141/2023-8

Datum: 09. 06. 2023

Zadeva: Odgovori na vprašanja ponudnika

Zveza: Javno naročilo MORS 113/2023- ON- JNNV; Izdelava PZI projektne dokumentacije za nadgradnjo sistema za oskrbovanje z gorivom na letališču Cerklje ob Krki

Naročnik je dne 8. 6. 2023 skladno z razpisno dokumentacijo prejel vprašanja ponudnika in v nadaljevanju podaja odgovore.

1. Na strani 3 se zahteva letni prihodek 250.000,00€ pri čemer bo verjetno razpisna vrednost cca. 40.000,00€.

ODGOVOR:

Naročnik iz navedenega ne razbere vprašanja ponudnika oz. predloga za spremembo zahteve.

2. Z razpisom se razpisuje izdelava PZI projektne dokumentacije za nadgradnjo sistema oskrbovanja z gorivom na letališču Cerklje ob Krki. Zakaj niso zahtevane reference iz letalskega goriva Jet A-1 in Avgas?

ODGOVOR:

Tehnološka veriga skladišča se s predvidenimi deli ne spreminja, zato tudi ni potrebe po referencah s področja letalskega goriva. S takimi referencami želi naročnik omogočiti večjo konkurenco.

3. Zakaj so reference zahtevajo za gradbeno in elektro stroko, če vsebina nadgradnje ne zajema gradbenih in ne elektor del?

ODGOVOR:

Predmet PZI dokumentacije je med drugim tudi statična / seizmična kontrola elementov skladišča goriva in sanacija lovilnega bazena (kar spada v gradbeno stroko). Poleg tega je potrebno v sklopu priprave PZI dokumentacije celovito pristopiti k pregledu ter sanaciji / nadgradnji skladišča goriva, kar vključuje tudi elektro stroko (električna inštalacija, eksplozijsko varna izvedba inštalacije, ipd.).

4. Zakaj se zahteva referenca za požarno črpališče. Če le to ni predmet razpisa in ga na lokaciji skladišča ni?

ODGOVOR:

Naročnik spreminja referenčni pogoj pod zap. št 1.3, in sicer tako, da se sedaj glasi:

»Ponudnik mora izkazati za dela, ki so predmet naročila, izdelavo najmanj enega projekta za izvedbo **(PZI) za požarne inštalacije** za rezervoarje za naftne derivate s prostornino najmanj 1.000 m³ ali skladišča za naftne derivate s kapaciteto najmanj 2.000 m³.

Pri tem morajo biti v obsegu posameznega referenčnega projekta zajete najmanj:

- požarne inštalacije s pršilci vode ali komorami za gašenje rezervoarjev,
- sistemi za hlajenje rezervoarjev,
- Stabilna gasilna naprava za pripravo težke pene in avtomatskim proženjem alarmno krmilnega ventila (deluge) za gašenje rezervoarjev.«

5. Zakaj se zahtevajo reference za 1000 m³ in 2000 m³ rezervoarje če je skladiščni volumen enega rezervoarja 500 m³?

ODGOVOR:

Skupna prostornina rezervoarjev v skladišču goriva na letališču Cerklje ob Krki je 1.100 m³.

Naročnik spreminja referenčni pogoj pod zap. št. 1.1, in sicer tako, da se sedaj glasi:

»Ponudnik mora izkazati za dela, ki so predmet naročila, izdelavo najmanj dveh (2) projektov za izvedbo (PZI) za **rezervoarje za naftne derivate** s prostornino najmanj 1.000 m³ z vsemi spremljajočimi tehnološkimi inštalacijami; podrobneje novogradnje oziroma rekonstrukcije rezervoarjev s prostornino najmanj 1.000 m³.

V primeru, da posamični projekt obravnava več rezervoarjev z večjo prostornino, se zanj upošteva le ena ustrezna referenca.

Pri tem morajo biti v obsegu posameznega referenčnega projekta zajeta najmanj naslednja dela:

- ali projektiranje rezervoarja z dvojno podnico ali projektiranje zamenjave enojne podnice z dvojno ali projektiranje odprtega jeklenega rezervoarja ali projektiranje rezervoarja z dvojnimi plaščem in
- projektiranje spremljajočih tehnoloških cevovodov za naftne derivate.«

6. Razpisni pogoji in reference niso v skladu z 76. členom ZJN-3.

ODGOVOR:

Javno naročilo se izvaja skladno z Zakonom o javnem naročanju na področju obrambe in varnosti.

Marjetka Kordiš
sekretarka
vodja sektorja

Poslano:

- V objavo na portal gov.si